PORTARIA Nº 455 – DG, DE 13 DE OUTUBRO DE 2021
Republicada no Diário da Assembleia nº 3229, de 14/10/21

O Diretor-Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no

uso da atribuição que lhe confere o art. 78, inciso IX da Resolução Nº 319, de 30 de abril

de 2015, outorgado pelo Decreto Administrativo Nº 656, de 18 de maio de 2015, do

Presidente da Assembleia Legislativa, com fulcro no art. 37 da Lei nº 1818, de 23 de

agosto de 2007.

RESOLVE:

Art. 1º. TORNAR SEM EFEITO a publicação do Extrato 3º Termo

Aditivo do Contrato Administrativo Nº 0128/2019, de 12 de maio de 2021, publicado no

Diário Oficial da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins Nº 3187, datado de

14/07/2021 (quarta-feira), página 12. Tendo em vista que o referido termo contém dados

errôneos.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Diretoria-Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos

13 dias do mês de Outubro de 2021.

MANOEL DIAMANTINO DE SOUZA JÚNIOR
Diretor-Geral